
МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН 

УСТРАДА-Г1АЛИН МЭРИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№  6Ю

Об отмене МПА и возложении обязанности

В соответствии с пунктом 1.1 статьи 6, 8 Федерального закона от 24 
апреля 2008 г. №48-ФЗ «Об опеке и попечительстве» и иных нормативных 
правовых актов Российской Федерации и Чеченской Республики 
регламентирующих правоотношения в сфере опеки и попечительства, на 
основании статьи 7, части 6 статьи 43 Федерального закона от 6 октября 2003 
года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю :

1. Постановление Мэра от 30 апреля 2010 г. №10-п признать утратившим 
юридическую силу.

2. Возложить на МУ «Департамент образования г.Аргун» компетенцию 
по опеке и попечительству в городском округе г.Аргун с правом назначения и 
отмены опеки и попечения и решения вопросов денежного содержания.

2. Данное постановление разместить на официальном сайте Мэрии и 
опубликовать в городской газете «Аргун».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 
заместителя Мэра Дудаева С-Х.С-М.

4. Постановление вступает в силу на следующий день после дня его 
официального опубликования (о̂ яг»г»ттгшятгасЛ

Мэр И.В. Темирбаев


